МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка оформления
возникновения, приостановления
и прекращения отношений между
учреждением и родителями
(законными представителями)
обучающихся

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1Л. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения
отношений между учреждением и родителями (законными
представителями) обучающихся (приложение 1);

1.2. Форму заявления о приостановлении образовательных отношений
(приложение 2).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 09.01.2019 года л № 50/2
пос. Новозавидовский

Директор школы Н.А. Платонова